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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 

2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 

25 TEMMUZ AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 

 
TEMMUZ AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 

 

MODEL PORTFÖY 

 
 
 
 

 
 

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Beklenen Önceki

10:00 Türkiye Temmuz Arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı  %74,4

10:00 Türkiye Temmuz Arındırılmamış Kapasite Kullanım Oranı  %74,6

11:00 Almanya Temmuz ifo İş Ortamı Endeksi  88,4

11:00 Almanya Temmuz ifo Beklenti Endeksi  90,7

11:00 Almanya Temmuz ifo Cari Durum Endeksi  86,2

14:00 Türkiye Ocak-Haziran Sigorta Şirketleri Prim Üretimi (TL)  380,4mlr

15:30 ABD Haziran Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık)  %16,4

23:30 Türkiye Temmuz Fitch Kredi Notu BB- BB-

23:30 Türkiye Temmuz Fitch Kredi Notu Görünümü Durağan Durağan
23:30 Türkiye Temmuz Moody's Kredi Notu B1 B1

23:30 Türkiye Temmuz Moody's Kredi Notu Görünümü Pozitif Pozitif

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

GRSEL (2. Taksit) 25.07.2025 29.07.2025 0.333 0

MEDTR (1. Taksit) 28.07.2025 30.07.2025 0.071 3

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2025 31.07.2025 0.050 4

BIGCH 31.07.2025 4.08.2025 0.619 6

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 6

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 182.60 GG - 151.86

EKGYO 31.12.2024 19.79 23 16% 49.23

ENKAI 7.02.2025 68.30 93 36% 45.79

THYAO 31.12.2024 296.00 385 30% 6.73

KTLEV 24.03.2025 8.97 11 23% 100

GARAN 31.12.2024 139.70 161 15% 16.45

PGSUS 31.12.2024 263.75 318 21% 23.83

YKBNK 31.12.2024 33.38 39 17% 9.01

MGROS 31.12.2024 534.50 700 31% -0.92 

TTKOM 31.12.2024 57.35 79 38% 31.90

MODEL PORT GETİRİ   % 43.34

XU100 % 8.73

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Yeni başladık! 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Temmuz ayındaki Para Politikası Kurulu (PPK) 
toplantısında politika faizini 300 baz puan düşürerek %43'ya indirdi. Bu hamle, bizim 
beklentimize uygun ama piyasa beklentisi 250 baz puanın üzerinde bir adım oldu. Temmuz 
ayında;  doğal gaz fiyatlarında %25'lik bir artış ve Temmuz ayındaki manşet enflasyona 
yaklaşık bir yüzde puanı eklemesi beklenen otomatik vergi ayarlamaları, mevduat ve 
yatırım fonları üzerindeki daha yüksek stopaj vergilerinin mevduat sahiplerinin getirilerini 
azaltması ve rezerv birikiminde son dönemde yaşanan yavaşlama eğilimine karşın, Merkez 
Bankası yine de beklenenden daha büyük bir indirime gitti. Banka, faiz indirimlerinin devam 
edeceğinin sinyalini verdi, ancak gelecekteki adımların boyutu değişebilir. 
 
Gecelik vadede borç verme %49’dan %46’ya, gecelik vadede borçlanma %44,5’ten 
%41,5’e indirildi. Enflasyona bağlı risklerde bir miktar iyileşme olmasına rağmen, koridorun 
asimetrik yapısı değişmeden kaldı; bu da Merkez Bankası'nın döviz ve rezervler üzerinde 
beklenmedik bir baskı oluşturabilecek olası şoklara karşı esnekliğini korumayı hedeflediğini 
gösteriyor. 
 
Bununla birlikte, banka Temmuz ayında enflasyon eğiliminde geçici bir bozulma olduğunu 
ve gelecekteki faiz kararlarının veri odaklı ve toplantı bazında belirleneceğini vurguladı. 
İleriye dönük yönlendirme, temel malların etkisiyle manşet enflasyonda yaşanan aşağı 
yönlü sürpriz ve Mayıs başından bu yana rezervlerde görülen kayda değer toparlanma, faiz 
indirimlerinin devamı konusunda piyasa da fikir birliği oluşmasına neden oldu. Bizim 
beklentimiz yıl sonuna kadarlık süreçte 900 puan seviyesinde bir indirim olarak kalmaya 
devam ediyor. Yıl sonu politika faizinin %34,0 seviyesinde olmasını bekliyoruz. 
 
Eylül 2023'ten bu yana üst üste yedi kez 25 baz puanlık, toplamda ise 200 baz puanlık faiz 
indirimi yapan Avrupa Merkez Bankası, Avrupa Komisyonu'nun 1 Ağustos tarihine kadar 
müzakereli bir çözüme ulaşılabileceğini söylemesinin ardından, bir yıllık politika gevşetme 
politikasına ara vererek, beklendiği gibi politika faizini %2'de bıraktı. Güçlenen Euro, temel 
göstergeler tarafından yönlendirildiği sürece, ECB kenarda duracaktır. Çekirdek ve hizmet 
enflasyonu %2'nin üzerinde kaldığı ve Almanya ile Euro bölgesinin geri kalanındaki mali 
teşvik politikası bozulmadığı sürece, ECB'nin "iyi yerinden" ayrılması için çok az neden var. 
Yine de, yaz boyunca iki zayıf enflasyon rakamı ve zayıf verilerden daha zayıf olan sert 
makro verilerle, Eylül toplantısında nihai bir faiz indirimi görebiliriz. 
 
Dolar, Cuma günü iki haftanın en düşük seviyelerine yakın seviyelerde sabitlendi ve bir 
ayın en büyük haftalık düşüşünü yaşama yolunda ilerlerken, yatırımcılar bir yandan son 
teslim tarihine yaklaşan ABD tarife müzakereleriyle uğraşırken, diğer yandan politika 
konusunda ipuçları için gelecek hafta yapılacak merkez bankası toplantılarını bekliyor. 
 
Hem ABD Merkez Bankası'nın (FED) hem de Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) gelecek 
hafta yapılacak politika toplantılarında faiz oranlarını sabit tutması bekleniyor, ancak 
yatırımcılar bir sonraki hamlenin zamanlamasını tahmin etmek için toplantının ardından 
gelecek yorumlara odaklanıyor. Ticaret anlaşmalarındaki ilerleme, ABD Hazine Bakanı Scott 
Bessent'in her iki ülke yetkililerinin anlaşma müzakerelerinin son tarihinin uzatılması için 
gelecek hafta Stockholm'de bir araya geleceğini söylemesinin ardından, piyasalarda Çin ile 
görüşmelere yönelik umutları artırdı. 
 

Petrol fiyatları bu sabah, ticaret görüşmelerindeki iyimserliğin hem küresel ekonomi hem 
de petrol talebi görünümünü desteklemesiyle yükseldi. Bu iyimserlik, Venezuela'dan daha 
fazla petrol arzı sağlanabileceği haberlerine ağır bastı. Brent ham petrol vadeli işlemleri bir 
haftanın en yüksek seviyesine ulaştı ve %0,42 artışla varil başına 69,47 dolara,  ABD Batı 
Teksas petrol vadeli işlemleri %0,44 artışla 66,32 dolara çıktı. 
 
Altın fiyatları, ABD ile ticaret ortakları arasındaki ticaret müzakerelerinde ilerleme 
kaydedildiğine dair işaretlerin güvenli liman talebini olumsuz etkilemesiyle bu sabah hafif 
düşüş kaydetti. Ancak genel olarak doların zayıflaması, külçe altının kayıplarını sınırladı. 
Spot altın, ons başına %0,1 düşüşle 3.363 dolardan ve ABD altın vadeli işlemleri %0,2 
düşüşle 3.365 dolardan işlem görmekte.  
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın faiz indiriminin ardından kredi kartı faizlerinde de değişikliğe gidildi. Resmi Gazete'de yayımlanan 
düzenlemeyle Türk lirası cinsinden kredi kartı işlemlerinde uygulanacak aylık azami akdi faiz oranları hesaplanırken dikkate alınan aylık referans 
orana dönem borcu yirmi beş bin Türk lirası ile yüz elli bin Türk lirası arasında olan kredi kartları için daha önce 114 baz puan eklenirken yeni 
düzenlemeyle bu 89 baz puana indirildi. Dönem borcu yüz elli bin Türk lirasının üzerinde olan kredi kartları için ise söz konusu rakam 164 baz 
puandan 139 baz puana indirildi. 
 

Uluslararası Para Fonu (IMF) Sözcüsü Julie Kozack, ABD Merkez Bankasının gelecek faiz kararlarının kapsamı ve zamanlamasını değerlendirirken 
hem ABD yönetiminin politikalarını hem de gelen verileri dikkate alması gerekeceğini söyledi. 
 

ABD Başkanı Donald Trump ve ABD Merkez Bankası Başkanı Jerome Powell dün Fed'in Washington'daki genel merkezinin yenileme maliyeti 
konusunda yüz yüze bir görüşme yaptılar. Fed lideri, Başkanın yenileme maliyeti hakkında yanıldığını söyledi. Trump ise, Fed'in yenileme 

maliyetlerinin 2,7 milyar dolardan 3,1 milyar dolara sıçradığını söyledi. Bunun üzerine Fed başkanı "Bundan haberim yok" dedi. Trump "Az önce 
çıktı" diye yanıt verdi ve Powell, başkanın sayısının nereden geldiğini, bunun merkez bankasından gelmediğini tekrar sorguladı. 
 
ABD Başkanı Donald Trump, Fed Başkanı Jerome Powell'ı görevden almanın gerekli olmadığını belirtti. Trump, Fed Başkanı Jerome Powell ile 
Fed'in renovasyon projesini yerinde inceledi. 
 

ABD Hazine Bakanlığı, uluslararası yaptırımları delerek Kuzey Kore’nin yasa dışı gelir elde etme çabalarına katkı sağlayan bir Kuzey Kore şirketi 
ile üç Kuzey Kore vatandaşının yaptırımlar listesine eklendiğini açıkladı. 
 
Reuters'ın bildirdiğine göre, Amerika Birleşik Devletleri, Venezuela'nın devlete ait PDVSA'sının kilit ortaklarına, aralarında Chevron'un da 

bulunduğu şirketlere, yaptırım uygulanan OPEC ülkesinde sınırlamalarla faaliyet göstermelerine ve petrol takası yapmalarına izin vermek için 
yeni izinler vermeye hazırlanıyor. 
 
Brezilya Devlet Başkan Yardımcısı Geraldo Alckmin, Cumartesi günü ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick ile yaptığı görüşmede, ülkesinin Latin 
Amerika'nın bir numaralı ekonomisinden yapılan ithalata yönelik önerilen ABD tarifeleri konusunda müzakerelere istekli olduğunu yinelediğini 
söyledi. 
 

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Çin ile ticaretin "iyi bir yerde" olduğunu ve Washington'ın Çin ekonomisinin yeniden dengelenmesini Pekin ile 
görüşmeye geçebileceğini söyledi.  Bessent, Çin ekonomisinin "dünya tarihindeki en dengesiz, dengesiz ekonomi... Bu sürdürülemez" dedi. 
 
Büyük ve küçük teknoloji firmaları, yapay zeka yeniliklerini sergilemek ve ABD yaptırımlarıyla karşı karşıya olan Çin'in hızla büyüyen yapay zeka 

sektörünü desteklemek için bu hafta sonu Şanghay'da bir araya gelecek. 
 

Japonya’nın başkenti Tokyo’da Temmuz ayı enflasyonu yüzde 2,9 olarak gerçekleşerek, Haziran ayında kaydedilen yüzde 3,1 seviyesinden 
geriledi. Taze gıda gibi oynak fiyatlı kalemleri dışlayan çekirdek enflasyon da Temmuz ayında yüzde 3,1’den yüzde 2,9’a düştü. Bu veri, 
ekonomistlerin beklediği yüzde 3 seviyesinin altında kaldı. 
 

Uluslararası Para Fonu (IMF), Japonya'nın yeni hükümetinin kısa vadeli bir mali konsolidasyon planı oluşturması gerektiğini belirtti. Ekonomik 
şoklara karşı uygulanacak mali teşviklerin ise geçici olması ve en savunmasız haneler ile şirketlere yönelik olması gerektiği vurgulandı. 
 
Goldman Sachs, daha önce Eylül ayında 25 baz puanlık bir indirim öngörmesine karşın, 2025 yılında Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) mevduat 

faizini düşürmesini artık beklemiyor.  Kurum, 2025'te nihai mevduat faiz oranının %2 seviyesinde kalması bekleniyor; önceki tahmin %1,75 idi. 
 

Reuters'a konuşan iki kaynağın verdikleri bilgiye göre; Avrupa Merkez Bankası (ECB) politika yapıcıları, Eylül ayında faiz indirimi için yüksek bir 
çıta belirliyorlar ve daha fazla gevşemeyi desteklemeden önce büyüme ve enflasyonda önemli bir bozulma görmeleri gerektiğini düşünüyorlar. 
 

İngiliz tüketiciler, bu ay içinde potansiyel vergi artışları ve artan enflasyon beklentisiyle temkinli duruşlarını sürdürerek tasarruflarını artırmaya 
devam etti. Piyasa araştırma firması GfK tarafından yayımlanan anket sonuçlarına göre, tüketici güven endeksi Haziran ayındaki altı ayın en 
yüksek seviyesi olan -18'den Temmuz'da -19'a geriledi. 

 
ABD Başkanı Donald Trump'ın Orta Doğu Özel Temsilcisi Steve Witkoff, "Hamas'ın ateşkes konusundaki isteksizliğini" gerekçe göstererek, 
Katar'ın başkenti Doha'da ateşkes görüşmelerini yürüten ekibini "danışma amacıyla" geri çağırma kararı aldıklarını açıkladı. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
ATATP… ClimeCo İnteraktif Danışmanlık ve Ticaret A.Ş. arasında, karbon piyasaları ve sürdürülebilirlik hizmetleri alanlarında 
bir iş birliği oluşturmak amacıyla 24.07.2025 tarihinde sözleşme imzalanmıştır. Bu kapsamda, şirket bünyesindeki ATP GreenX 
dijital karbon piyasası platformu üzerinden yürütülecek karbon kredisi ve çevresel ürün alım-satım işlemlerinde, 
ClimeCo'nun yalnızca ATP GreenX'in yazılım ve dijital altyapısını kullanması konusunda karşılıklı mutabakata varılmıştır. Ayrıca;  
çevresel, sosyal ve yönetişim danışmanlığı, karbon/su ayak izi hesaplamaları ile TSRS ve SKDM uyumlu sürdürülebilirlik 
raporlamaları gibi konularda hizmet almak isteyen kurumların ClimeCo'ya yönlendirilmesi konusunda da taraflar anlaşmaya 
varmıştır. İş birliği, Türkiye ve yurt dışındaki karbon piyasası aktörlerine entegre, dijital ve uzmanlığa dayalı çözümler sunmak 
amacıyla yapılmıştır. Sözleşme, bir yıl süreyle geçerli olup, belirli koşullar sağlandığında otomatik olarak yenilenecektir. 
 
AZTEK… 2025 yılının ilk yarısına ait verilere göre hazırlanan GFK Türkiye pazar araştırma raporuna göre Türkiye kulaklık 
pazarı cirosu 2025 yılının ilk yarısında %23,5 oranında büyümüş olup, Aztek Teknoloji'nin dağıtıcısı olduğu markaların 2025 
yılının ilk yarısında kulaklık pazarından aldığı pay %49,0 olmuştur. Bunun yanı sıra; Türkiye hoparlör pazarı cirosu 2025 yılının 
ilk yarısında %34,9 oranında büyümüş olup, Aztek Teknoloji'nin tüm markaları ile 2025 yılının ilk yarısında hoparlör pazarından 
aldığı pay %60,4 olmuştur. 
 
DENGE… Bağlı Ortaklığı, Denge İnvestment Gayrimenkul Geliştirme A.Ş. Yönetim Kurulu 24.07.2025 tarihinde toplanarak 
oybirliği ile aşağıdaki kararları almıştır. Şirket portföyünde yer alan yatırım amaçlı gayrimenkullerin, kaynakların etkin yönetim 
ve portföy dengesi gözetilerek değerlendirilmesi amaçlanmaktadır. Bu amaçla satış dahil süreç başlatılmış olup piyasa koşulları 
ve değerleme kriterleri doğrultusunda yürütülecek işlemlerle ilgili bilgilendirme yapılacaktır. 
 
KIMMR… Şirket tarafından Van ili Gürpınar ilçesi Çavuştepe Köyü 101 Ada 46 Parsel adresinde kurulmakta olan güneş 
enerjisi santrali projesine ilişkin olarak; Söz konusu tesisin kurulumu, yüklenici Entegre Solar Enerji Sistemleri A.Ş. tarafından 
anahtar teslim şekilde gerçekleştirilmiş, yüklenici firma tarafından yapılan bildirimler doğrultusunda tesis mülkiyeti 24.07.2025 
tarihi itibarıyla şirkete devredilmiştir. Tesisin elektrik üretimiyle ilgili olarak VEDAŞ (Vangölü Elektrik Dağıtım A.Ş.) ile gerekli 
bağlantı anlaşmaları imzalanmış, ayrıca uygunluk yazıları alınmış ve mahsuplaşma sürecine ilişkin takip ve başvurular şirket 
tarafından yürütülmektedir. 
 
LRSHO… Şirket tarafından, yatırım faaliyetlerinin girişim sermayesi yapısı altında daha etkin ve organize olarak sürdürülmesi 
yüksek büyüme potansiyeline sahip yeni girişimlerin desteklenmesi ve bu yolla sermaye piyasası araçlarının etkin kullanılması 
amacıyla, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliği hükümleri çerçevesinde 
yeni bir anonim şirket kurulmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda; "Invito Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi" 
unvanı ile, her biri 1 Türk Lirası nominal değerde, 1.500.000.000 adet paya bölünmüş ve 1.500.000.000 TL tutarında kayıtlı 
sermaye tavanına sahip olacak şekilde, Başlangıç sermayesi 300.000.000 TL, tamamı nakden ödenmiş ve muvazaadan ari 
şekilde taahhüt edilmiş, sermayeyi temsil eden 300.000.000 adet payın; 30.000.000 adedinin (30.000.000 TL) A grubu 
imtiyazlı pay, 270.000.000 adedinin (270.000.000 TL) B grubu imtiyazsız pay olarak çıkarılması suretiyle, kurulacak şirketin 
Loras Holding A.Ş.'nin %100 iştiraki olacak şekilde teşkil edilmesine, karar verilmiş olup, Sermaye Piyasası Kurulu'na E-
Başvuru sistemi üzerinden başvuru gerçekleştirilmiştir. 
 
MIATK… Tripy Mobility Teknoloji A.Ş. tarafından alınan karar doğrultusunda, Şirket, Türkiye'deki ve uluslararası alandaki 
şehir içi ulaşım çözümlerini çeşitlendirmek amacıyla mobil uygulama tabanlı taksi çağırma teknolojisi alanında faaliyet 
gösterecek yeni bir dijital platforma yatırım yapma kararı almıştır. Geliştirilecek olan taksi çağırma uygulaması ile Türkiye'de 
hem yolcu taşımacılığı hizmetlerinin dijitalleşmesine katkı sağlanması hem de Tripy kullanıcı ekosistemine taksi entegre edilip 
çok modlu ulaşım çözümlerinin sunulması hedeflenmektedir. Türkiye genelinde yaklaşık 90.000 kayıtlı sarı taksi bulunduğu 
ve taksi çağırma uygulamaları pazarının giderek büyüyen bir dijital segment oluşturduğu göz önüne alındığında, Tripy olarak 
bu pazarda etkin bir rol üstlenmeyi amaçlamaktayız. Mevcut mobilite ürünler ile entegre çalışacak bu yeni çözüm, kullanıcı 
deneyimini tek bir uygulama üzerinden kolaylaştıracak şekilde tasarlanacaktır. Yatırım süreci, ürün geliştirme ve pilot 
uygulama aşamaları ile birlikte kademeli olarak hayata geçirilecektir. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
MIATK… Bağlı ortaklığı Tripy Mobility A.Ş.'nin iş alanı için gerekli olan elektrikli bisiklet sayısının artırımına ilişkin 16.01.2025 
tarihinde yapılan KAP açıklamasında bahsedilen yatırım kapsamında 1.500 adet elektrikli bisiklet sipariş edilmiştir. Bu elektrikli 
bisikletlerin 750 adedinin montajı, yazılım testleri ve entegrasyonu tamamlanarak İzmir'de işletilmeye başlamıştır. Kalan 750 
adet elektrikli bisiklet, montaj ve entegrasyonlarının tamamlanmasıyla yeni anlaşma yapılacak şehirlerde sahaya konulacaktır. 
Şu anda 750 adet elektrikli bisiklet Eskişehir ve İzmir depolarında bulunmaktadır.  
 
RGYAS… Şirket, Yönetim Kurulu'nun 14.04.2025 tarih ve 2025/18 sayılı toplantısında alınan karar uyarınca, müşterek 
yönetime tabi ortaklıklardan olan Kurtköy Gayrimenkul Yatırım İnşaat Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Esentepe Gayrimenkul 
Yatırım İnşaat Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş. payları hakkında;   
 
Sermayesinin 50.000,00 TL karşılığına denk gelen %50 oranında payına sahip olduğu Kurtköy Gayrimenkul Yatırım İnşaat 
Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Kurtköy Gayrimenkul”) ile Euro Crescent Private Limited'a ait 50.000,00 TL nominal 
değere karşılık gelen %50 oranındaki payının satın alınmasına ilişkin Sermayesinin 500.000,00 TL karşılığına denk gelen %50 
oranında payına sahip olduğu Esentepe Gayrimenkul Yatırım İnşaat Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Esentepe Gayrimenkul"), 
nezdinde Euro Crescent Private Limited'a ait 500.000,00 TL nominal değerindeki %50 oranındaki payının satın alınmasına; 
  
İki ayrı Pay Devir Sözleşmesi müzakere edilmesine ilişkin karar verilmiştir. Müzakereler sonucunda Sözleşmeler 24.07.2025 
tarihinde imzalanmış olup payların devri henüz gerçekleşmemiştir. Rekabet Kurulu'nun pay devir işlemlerine ilişkin izninin 
alınması pay devrinin gerçekleşmesinin ön koşullarından biridir. Rekabet Kurulu'na izin başvurusu yapılacak olup Kurul karar 
verdiğinde ayrıca bilgilendirme yapılacaktır. Pay devir süreçlerinin tamamlanması ile, önceden Euro Crescent Private Limited 
ile müşterek yönetime tabi olduğu Kurtköy Gayrimenkul Yatırım İnşaat Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Esentepe Gayrimenkul 
Yatırım İnşaat Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş nezdinde tek pay sahibi sıfatını haiz olacak ve Şirketin ilgili ortaklıklar nezdindeki 
payları %100'e ulaşmış olacaktır.  
 
TCKRC… Şirketin büyüme ve kapasite artırımı stratejileri doğrultusunda yatırımına 2023 yılında başlanan Bozüyük O.S.B. 14. 
Cad. Poyra Mevkii N9/11 Bozüyük/bilecik lokasyonundaki yeni üretim tesis açılışı 25 Temmuz 2025 Cuma günü yapılacaktır. 
Yeni tesis yaklaşık  1 milyar 350 milyon TL'lik bir yatırımla, sürdürülebilirlik ilkeleri  gözetilerek çevre dostu üretim teknolojileri 
ve enerji verimliliği  öncelikli olarak tasarlanıp hayata geçirilmiştir. İdari ofisle birlikte  yaklaşık 30 bin m² kapalı alan olmak 
üzere toplam 54.476 m² alana  sahip yeni tesis ile 3 yıl içinde üretimde %250'lik bir artış  yakalama, tüm satışlar içinde ihracat 
oranını %70'lere, toplam  harcamalar içindeki Ar-Ge harcamalarını ise %10'un üzerine çıkarma  hedefleri bulunmaktadır. 3 
vardiya tam kapasite  çalışılması halinde, sıcak daldırma galvanizleme tesisinin yıllık  yaklaşık 220.000 ton üretim kapasitesi; 
metal imalat tesisinin ise  yıllık yaklaşık 180.000 bin ton üretim kapasitesi bulunmaktadır. Yeni nesil üretim  teknolojileriyle 
donatılan tesiste katma değerli ürünlerin devreye  alınmasıyla birlikte ciroda güçlü ve sürdürülebilir büyüme hedeflenmektedir. 
Yaklaşık 130 kişilik ek  istihdam ile toplam çalışan sayısı 222'ye ulaşmış olup, yaratılan ek  istihdamın önümüzdeki dönemde 
250 kişiyi bulması beklenmektedir. 
 
TNZTP…  Şirket tarafından daha önce edinilen 250.000 adet payı, Borsa İstanbul A.Ş. nezdinde oluşan güncel piyasa fiyatı 
üzerinden satılmıştır. Söz konusu pay satışı karşılığında, fon Katılım Payı edinilmiştir. İşlem, şirketin likit varlık yönetim strateji 
kapsamında ve sermaye piyasası mevzuatına uygun şekilde gerçekleştirilmiştir. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
BAYRK… Sermaye Piyasası Kurulu’nun 17.07.2025 tarih ve 40/1237 sayılı kararı ile onaylanan "Bayrak EBT Taban Sanayi 
ve Ticaret A.Ş.'nin Tahsisli Sermaye Artışı" kapsamında ihraççının (BAYRK) 47.125.000 TL nominal değerli ödenmiş /çıkarılmış 
sermayesinin 56.465.188 TL'ye artırılması nedeniyle, Allbatross Portföy Yönetimi A.Ş.  kurucusu ve yöneticisi olduğu fonlarının 
(AS3) doğrudan ve dolaylı olarak ihraççının (BAYRK) sermayesindeki payı %8,4238’e düşmüştür.  
 
KATMR… BANK OF AMERİCA CORPORATİON, 22/07/2025 tarihinde, ortaklığın %100 kontrolüne sahip olduğu iştiraki Merrill 
Lynch International tarafından, Katmerciler Araç Üstü Ekipman Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,33 - 2,38 TL 
fiyat aralığından 70,141,430 toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 25,616,656 toplam nominal tutarlı satış işlemi neticesinde 
net 44,524,774 adet pay satılmıştır. Bu işlemle birlikte Katmerciler Araç Üstü Ekipman Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesinde, 
dolaylı yoldan sahip olunan payların oranı 22/07/2025 tarihi itibariyle %5,060 seviyesine ulaşmıştır. 
 
KATMR… BANK OF AMERİCA CORPORATİON 23/07/2025 tarihinde, ortaklığın %100 kontrolüne sahip olduğu iştiraki Merrill 
Lynch International tarafından, Katmerciler Araç Üstü Ekipman Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,46 - 2,50 TL 
fiyat aralığından 91.824.849 toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 101.032.061 toplam nominal tutarlı satış işlemi neticesinde 
net 9.207.212 adet pay satılmıştır. Bu işlemle birlikte Katmerciler Araç Üstü Ekipman Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesinde, 
dolaylı yoldan sahip olunan payların oranı 23/07/2025 tarihi itibariyle %4,632 seviyesine ulaşmıştır. 
 
MAKIM… Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki Makim Makina Teknolojileri Sanayi 
Ve Ticaret A.Ş. hisseleri toplamı 22/07/2025 tarihinde 160.825 TL nominal hisse alımı sonucunda %5,08'e ulaşmıştır.  
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AHGAZ 27,58 - 27,78 TL 224.995 adet 35.614.692 adet %1,3698

BAHKM 53,61 - 54,19 TL 25.000 adet 675.824 adet -

CEMZY 14,84 - 15,00 TL 180.945 adet 27.250.000 adet -

ENERY 7,86 - 7,87 TL  200.000 adet 215.839.885 adet %2,3982

LKMNH 16,27 - 16,35 TL  77.000 adet 7.675.504 adet  %3,59

OFSYM  56,30 TL 10.435 adet 537.858 adet %0,3678

PCILT 16,039 TL 30.000 adet - -
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 
OBAMS… Şirket çıkarılmış sermayesinin, 3.500.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde kalacak şekilde 2.397.108.795 
TL artırılarak 479.421.759 TL'den 2.876.530.554 TL‘ye çıkarılmasına, Artırılan 2.397.108.795 TL'lik sermayenin özsermaye 
enflasyon düzeltme farklarından olmak üzere iç kaynaklardan karşılanmasına, 2.397.108.795 TL'lik tutarın, bedelsiz payların 
artırım tarihindeki pay sahiplerine payları oranında (%500) bedelsiz pay olarak dağıtılmasına, karar verilmiştir. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

ADESE 400%

AGHOL 900%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ALTNY 324,99999%

ANSGR 300%

ARSAN 976,06053%

ARZUM 100% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 1000% 28.03.2025 1 TL

BAYRK Tahsisli 18.07.2025 1 TL

BINHO %2645

BORSK 300%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 17.07.2025 28.07.2025 1 TL

COSMO Tahsisli

DITAS 200% 1 TL

EKOS 300%

ESEN 600%

ETILR 200% 1 TL

FONET 550%

FZLGY 293,08176%

GEDIK 100% 17.07.2025 24.07.2025

GENIL 1400%

GENTS 150%

GEREL Tahsisli 3.07.2025

HKTM Tahsisli

HEDEF Tahsisli 3.07.2025

HLGYO 4,34782%

HUBVC 200% 1 TL

IDGYO Tahsisli

ISGSY Tahsisli

ISKPL 604,49502%

IZFAS 100%

KFEIN 900%

KOCMT %449,45054

KONKA 200%

KONTR 300% 1 TL

KRGYO 200% 3.07.2025 25.07.2025 1 TL

KRTEK 300% 1 TL

KTLEV Tahsisli

LIDER 400%

LIDFA 90%

KUYAS Tahsisli

MAALT Tahsisli

MAGEN 150%

MANAS 300% 1 TL
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 100% 1 TL

MEKAG 1180%

MERKO Tahsisli

MHRGY 50%

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

NATEN 400%

NIBAS 600%

OBAMS 500%

ORCAY 400% 1 TL

OZGYO 160%

PATEK Tahsisli

PEHOL 100% 1 TL

PRZMA Tahsisli

PSGYO Tahsisli 18.07.2025

REEDR 300%

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

SAFKR 467,37588%

SAMAT 207,10382%

SANFM 150%

SANEL Tahsisli

SARKY 66,66666%

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEKUR 150%

SEKUR 100% 1 TL

SELVA 125% 1 TL

SILVR 677,77777%

SKTAS 125,22522% 1 TL

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 17.07.2025 31.07.2025 1 TL

SNPAM 100% 17.07.2025 31.07.2025

SODSN 700%

TATEN 300%

TERA 344,44444%

TNZTP 83,06711%

TUCLK 200% 1 TL

TURGG 1100%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

VAKFN 42,85714%

YBTAS 299900% 8.04.2025

YGYO 400%

YKSLN 240% 1 TL

YYAPI 200%

QNBTR 64,17910%
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Veri yokturç  

                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

GRSEL (2. Taksit) 25.07.2025 29.07.2025 0.333 0

MEDTR (1. Taksit) 28.07.2025 30.07.2025 0.071 3

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2025 31.07.2025 0.050 4

BIGCH 31.07.2025 4.08.2025 0.619 6

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 6

ENERY 11.08.2025 13.08.2025 0.009 17

SUWEN 12.08.2025 14.08.2025 0.106 18

TBORG 12.08.2025 14.08.2025 6.790 18

LIDER (3. Taksit) 13.08.2025 15.08.2025 0.121 19

DURKN (1. Taksit) 14.08.2025 18.08.2025 0.027 20

EFORC 15.08.2025 19.08.2025 0.117 21

ISSEN 15.08.2025 19.08.2025 0.076 21

ASTOR 18.08.2025 20.08.2025 1.285 24

AYEN (5. Taksit) 21.08.2025 25.08.2025 0.211 27

MTRKS 27.08.2025 29.08.2025 0.105 33

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.170 34

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 39

PNLSN 3.09.2025 5.09.2025 0.149 40

BIMAS (2. Taksit) 17.09.2025 19.09.2025 3.400 54

ALKLC (2. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.006 59

AYEN (6. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.211 59

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 59

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 61

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 62

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 63

ALFAS 30.09.2025 1.10.2025 0.138 67

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 67

OFSYM (1. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.355 67

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 67

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 80

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 82

ALKLC (3. Taksit) 22.10.2025 24.10.2025 0.006 89

MSGYO 22.10.2025 24.10.2025 0.147 89

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 94

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 94

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 94

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 97

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 97

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 98

DURKN (2. Taksit) 14.11.2025 18.11.2025 0.027 112
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü Kalan Gün

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 118

ASELS 25.11.2025 27.11.2025 0.199 123

OFSYM (2. Taksit) 25.11.2025 27.11.2025 0.355 123

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 125

ATLAS 8.12.2025 10.12.2025 0.028 136

MTRYO 8.12.2025 10.12.2025 0.051 136

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 139

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 143

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.250 145

ALKLC (4. Taksit) 22.12.2025 24.12.2025 0.006 150

OBAMS 22.12.2025 24.12.2025 0.178 150

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 154

KTSKR 31.12.2025 5.01.2025 5.543 159

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 159

TKFEN 31.12.2025 5.01.2025 0.282 159

ARASE - - 1.870 -

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

DOHOL - - 0.259 -

ELITE - - 0.042 -

FLAP - - 0.058 -

GENIL (3 Taksit) - - 0.113 -

GLYHO - - 0.054 -

GOKNR - - 0.303 -

GOLTS - - 4.250 -

GUNDG (3 Taksit) - - 0.043 -

GWIND - - 0.544 -

ISBIR - - 0.850 -

PLTUR (2 Taksit) - - 0.322 -

PSDTC - - 1.455 -

PSGYO - - 0.011 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

SUNTK - - 0.929 -

VSNMD - - 0.331 -

ZRGYO - - 0.061 -

CWENE - - %7,82 Bedelsiz Hisse -

HLGYO - - %4,34 Bedelsiz Hisse -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -

VAKFN - - %42 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
10:00 MRGYO-Martı Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 ARASE-Doğu Aras Enerji Yatırımları A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 ARTMS-Artemis Halı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:30 SANKO-Sanko Pazarlama İthalat İhracat A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
ADESE, CELHA 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında ADESE.E ve 
CELHA.E payları 25/07/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 22/08/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
IZINV, SNPAM 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında IZINV.E ve 
SNPAM.E payları 25/07/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 22/08/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
emir paketi tedbiri ile işlem görecektir.  
 
Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir 
fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda 
halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem 
yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 05/12/2024 tarihli kararı çerçevesinde yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan 
paylarda yapılmasına izin verilen açığa satış işlemleri, 23/03/2025 tarihli kararla 25/04/2025 seans sonuna kadar yasaklanmış 
olup, söz konusu yasak SPK'nın 27/06/2025 tarihli kararıyla 29/08/2025 seans sonuna kadar uzatılmıştır. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 
 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
TEMMUZ VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                           
KURULUŞLARI TAKVİMİ   
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 
ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 
ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 
tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 
verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 
hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 
bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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